· Красногвардейская, 154    с 01. 01.2014 г.   по 30.06.2014 г.
Общая площадь дома                                                                       149,1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	491,35
	4439,91
	3940,78
	990,48

	2.
	Вывоз ТБО
	109,68
	991,11
	879,7
	221,09

	3.
	Итого:
	601,03
	5431,02
	4820,48
	1211,57


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	19988,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	2436,3

	3
	ИТОГО
	22424,3


                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Установка циркуляционного насоса                                               19988 руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

   Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

